
 

 

 

学生食堂・デイリーヤマザキ 

冬季営業について 
学生食堂・デイリーヤマザキの年末年始期間の休業日及び 

営業時間について、次のとおりお知らせします。 

 月 火 水 木 金 土 日 

12月 １０ 
通常営業 

１１ 
通常営業 

１２ 
通常営業 

１３ 
通常営業 

１４ 
通常営業 

１５ 
補講 

１６ 

学生食堂 
10:30～ 

19:00 

10:30～ 

19:00 
10:30～ 

19:00 
10:30～ 

19:00 

10:30～ 

19:00 
休 休 

デイリー 

ヤマザキ 

8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 

8:30～ 

19:00 休 休 

12月 １７ 
通常営業 

１８ 
通常営業 

１９ 
通常営業 

２０ 
通常営業 

２１ 
通常営業 

２２ 
補講 

２３ 
 

学生食堂 
10:30～ 

19:00 

10:30～ 

19:00 
10:30～ 

19:00 
10:30～ 

19:00 

10:30～ 

19:00 
休 休 

デイリー 

ヤマザキ 

8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 
8:30～ 

19:00 

8:30～ 

19:00 
休 休 

12月 ２４ 
 

２５ 
短縮営業 

２６ 
 

２７ 
 

２８ 
 

２９ 
 

３０ 

学生食堂 休 休 休 休 休 休 休 

デイリー 

ヤマザキ 
休 

10:00～ 

15:00 
休 休 休 休 休 

1月 ３１ １ ２ ３ ４ 
短縮営業 

５ ６ 

学生食堂 休 休 休 休 休 休 休 

デイリー 

ヤマザキ 
休 休 休 休 

10:00～ 

15:00 
休 休 

 

大学事務局 


